

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

D.H. Nordhavn ApS

**C/O Dansk Halentreprise, Fuglevangsvej 47
8700 Horsens**

CVR-nr. 40 94 86 27

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/02 2024

Thomas Frost
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.H. Nordhavn ApS
C/O Dansk Halentreprise, Fuglevangsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 94 86 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Frost, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt udlejning af fast ejendom og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 3.142, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 51.198.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---------------------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Bruttofortjeneste | | 62.093 | 62.964 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>(31.756)</u> | <u>(31.756)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 30.337 | 31.208 |
| Finansielle indtægter | | 735 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>(18.096)</u> | <u>(20.451)</u> |
| Resultat før skat | | 12.976 | 10.757 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(9.834)</u> | <u>(9.350)</u> |
| Årets resultat | | <u>3.142</u> | <u>1.407</u> |
| Overført resultat | | <u>3.142</u> | <u>1.407</u> |
| | | <u>3.142</u> | <u>1.407</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|---------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | | |
| Grunde og bygninger | 3 | <u>1.637.186</u> | <u>1.668.942</u> |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>1.637.186</u> | <u>1.668.942</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>1.637.186</u> | <u>1.668.942</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>263.171</u> | <u>298.197</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>263.171</u> | <u>298.197</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.900.357</u> | <u>1.967.139</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 11.198 | 8.056 |
| Egenkapital | | 51.198 | 48.056 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.818.076 | 1.888.484 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 1.818.076 | 1.888.484 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Selskabsskat | | 9.834 | 9.350 |
| Anden gæld | | 11.249 | 11.249 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 31.083 | 30.599 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.849.159 | 1.919.083 |
| Passiver i alt | | 1.900.357 | 1.967.139 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 8.056 | 48.056 |
| Årets resultat | 0 | 3.142 | 3.142 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 40.000 | 11.198 | 51.198 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 18.076 | 18.668 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | 1.783 |
| Rentetillæg selskabsskat | 20 | 0 |
| | <u>18.096</u> | <u>20.451</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 9.834 | 9.350 |
| | <u>9.834</u> | <u>9.350</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Grunde og byg- |
| | | ninger |
| | | <u>1.764.210</u> |
| Kostpris 1. januar 2023 | | <u>1.764.210</u> |
| Kostpris 31. december 2023 | | <u>1.764.210</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | | 95.268 |
| Årets afskrivninger | | <u>31.756</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | | <u>127.024</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | | <u>1.637.186</u> |
| | | |
| 4 Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er sambeskattet med Frost Holding Ejendomme ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat. | | |